
Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per Lazio

I. C. SANT'ELIA FIUMERAPIDO
Meccanografico: FRIC857001  Codice fiscale: 90032250608 
Indirizzo: VIA DELLE TORRI  03049  S.Elia Fiumerapido  (FR )

Mail: fric857001@istruzione.it  Pec: FRIC857001@pec.istruzione.it  Telefono: 0776350200

S.Elia Fiumerapido , 21/08/2023 20:08:10

Oggetto: Ricevuta del protocollo del  31/01/2022

Protocollo No.: 0000560/U

Data: 31/01/2022 17:15:00

Titolario: VII.6  Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

Oggetto:
Procedimento Nr. 271 del 31/01/2022 17:14:04  Oggetto: Documento "Pubblicazione graduatoria selezione progettista,
collaudatore e assistente amministrativo  Digital Board.pdf"   Pubblicazione graduatoria selezione progettista, collaudatore
e assistente amministrativo  Digital Board

Destinatario: All'albo online;

Documento Principale: Pubblicazione_graduatoria_selezione_progettista

[4C2DA8F33FD8D02C4D75B65C763633614F842F4A3D39B8BC361A499EC3F693FD]

Allegati: N. 0

Per Ricevuta

__________________________

Pagina 1 / 1



 
 
 

IC	di	Sant’Elia	Fiumerapido	(FR)	

Protocollo: vedi segnatura 
 
Titolo Progetto: Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 
Codice Identificativo Progetto (CIP): “13.1.2A-FESRPON-LA-2021-219” 
CUP: H79J21006710006 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE PROGETTISTA, COLLAUDATORE e 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 
Nota prot. n. AOODGEFID\28966 del 06/09/2021 – sull’Avviso pubblico “Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2021 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità 
d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del 28 agosto 2018, n. 129, "Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 
1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107" in vigore dal 17-11-2018; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 
di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al 
Fondo Sociale Europeo;  

VISTA Nota prot. n. 28966 del 06/09/2021 – sull’Avviso pubblico “Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2021 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 
REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento 



 
 
 

IC	di	Sant’Elia	Fiumerapido	(FR)	

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione” 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato il PTOF per l’anno 
scolastico 2021/2022; 

VISTA la nota MIUR – Ufficio IV - Prot. n. AOODGEFID.42550 del 2/11/2021 di 
autorizzazione del progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico “Digital 
board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2021 - Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione”; 

VISTA  l’approvazione del Consiglio di Istituto del Programma Annuale dell’esercizio 
finanziario 2021; 

VISTO il decreto di variazione del Programma Annuale nella quale è stato assunto a 
bilancio il finanziamento autorizzato; 

VISTO Il decreto del Dirigente Scolastico, di assunzione del Progetto “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”, codice progetto 
13.1.2A-FESRPON-LA-2021-219 di cui all’Avviso pubblico prot. n. 28966 del 
06/09/2021 – sull’ Avviso pubblico “Digital board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2021 - 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità 
d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 
“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali dell’Istituto; 
VISTO  l’avviso per la selezione di n. 1 figura per lo svolgimento delle attività di collaudo, 

prot.215 del 14/1/2022; 
VISTO l’avviso per la selezione di n. 1 figura per lo svolgimento delle attività di 

progettazione, prot.214 del 14/1/2022; 
VISTA la richiesta di disponibilità per il supporto organizzativo e amministrativo, prot.213 

del 14/1/2022; 
VISTO il decreto di costituzione della commissione per la valutazione dei titoli per 

l’individuazione di n.1 figura per lo svolgimento delle attività di progettazione, di n.1 
figura per lo svolgimento delle attività di collaudo e di n.1 assistente amministrativo 
e delle relative graduatorie di merito prot. 431 del 25/1/2022; 

PRESO ATTO del verbale della commissione di venerdì 31 gennaio 2022; 
 

DECRETA 



 
 
 

IC	di	Sant’Elia	Fiumerapido	(FR)	

Art.1 
 Le premesse sono parte integrante del provvedimento. 
 

Art.2 
Verificata l’esistenza dei criteri minimi previsti per l’assistente amministrativo, essendo in 
presenza di una sola istanza per figura richiesta, con curricolo rispondente alle richieste del bando. 
E’ pubblicata la graduatoria per l’individuazione dell’assistente amministrativo. 
 

Art.3 
Verificata l’esistenza dei criteri minimi previsti per le specifiche figure professionali richieste, 
progettista e collaudatore, con curricolo rispondente alle richieste del bando. 
Sono pubblicate le graduatorie per l’individuazione del progettista e del collaudatore e gli incarichi 
attribuiti. 
 

Art.4 
Avverso le presenti graduatorie, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n. 275, e 
successive modificazioni, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro SETTE giorni dalla data 
di pubblicazione.  
Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da 
inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 gg. 
 

Art.5 
Il presente decreto e le graduatorie accluse sono pubblicate all’ALBO dell’Istituto del sito della 
scuola all’indirizzo www.icsantelia.edu.it 
 
Sant’Elia Fiumerapido, 31 gennaio 2022 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof. Marco Lombardi 

 Documento informatico firmato  
digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 

 
 

 
 

 
        

 


